Utrum hæres gaudeat beneficio inventarii nulliter confecti? Negative in dict. *c. 8. à n. 82. p. 325.*; quippè, ut ejus beneficio fruatur, illud solemniter factum ostendere obstringitur: *ibi n. 85. p. 325.*

Beneficiatus hæres non tenetur exigere hæreditaria credita: *tr. 1. l. 3. c. 8. n. 95. p. 396.*; nec de nominibus non exactis rationem reddere: *ibi n. 94.*; nisi ejus culpâ inexigibilia fierent: *n. 96.*; & quandò hæredis culpa si facta dicantur? *n. 97.*; sicut etiam non tenetur vindicare bona penes tertios existentia: *n. 98. 99.*; nec rationem reddere de pecuniis, quæ paulò antè defuncti mortem apud illum erant: *n. 100.*; nec de mobilibus non solidæ materiæ: *n. 101. 102.*; secus est in hærede gravato: *n. 103.*; obstringitur è converso hæres beneficiatus rationes reddere de fructibus rerum hæreditatis, post scientiam creditorum perceptis: *n. 104. 105. p. 327.*; de debitis solutis post creditorum scientiam: *n. 107.*; & sufficit ad hoc, quòd hæres possit suspicari hæreditatem non esse solvendo: *ibid. n. 108. 109.* Tenetur etiam conficere rationum libros: *n. 116. p. 328.*, contrarium verò in *n. 118. 119.* Et quandò adversus eum juretur in litem?

Du-

Dudum invenies in verb. *Juramentum*.

An si fuerit infimul hæres, & successor maioratus, valeat reivindicare bona à defuncto alienata? Post non parvam disceptationem affirmativè resolvitur in *tr. 1. l. 3. c. 8. ex n. 122. usque 142. à p. 329.* Et pro limitationibus disquires forsitan:

An dentur in jure casus, in quibus hæredi inventarium non profit? Quis ibi inficias? Undecim videsis in *tr. 1. l. 3. c. 8. à n. 143. ad 155. p. 330.*, quò te invito, ne multus hic videar.

An hæres, non obstante inventarii beneficio, cogatur legata solvere cum augmento accedente post conditum testamentum? Quis ambigit? *tr. 1. l. 3. c. 8. à n. 156. ad 161. p. 331.* Et quid quò ad fructus post conditum testamentum? Idem autumamus: *l. 3. c. 8. à n. 162. ad 181. à p. 331.*, ubi multifariam intelligitur.

An extraneus, se offerens ad adeundam hæreditatem sine inventario, sit audiendus, & præferendus hæredi suo volenti adire cum beneficio inventarii? Negative in *tr. 1. l. 3. c. 8. n. 182. p. 333.*

Hæres promittens solvere creditoribus debita hæreditaria, & legatariis legata, censetur facere actum contrarium privilegio inventarii: *tr. 1. l. 3. c. 11. n. 2. p. 363.*; & tunc ex propria promissione, & obligatione an teneatur? Affirmativè in *n. 4. 5. 7.*; negativè à *n. 8. ad 23. à p. 363.*

Beneficio inventarii non juvatur hæres quò ad proprias obligationes: *dict. c. 11. n. 3. p. 363.*; quia hæres conventus nomine proprio inventarii beneficio non juvatur: *ibi n. 6. p. 363.*